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Eva/qu Bambini, czopki przeciw zaparciom dla dzieci, 6 sztuk
 

Cena: 23,94 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka EVA/QU

Opakowanie 6 czopków

Postać Czopek

Producent SOLPHARM SP. Z O.O.

Przeznaczenie Przeczyszczające

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dziecka, Od 2 lat

Opis produktu
 

Opis
Zatwardzenie u dzieci to zaburzenie, które istotnie wpływa na ich wygodę i codzienne funkcjonowanie. Czopek, gdy zostanie
wprowadzony do odbytu, szybko się rozpuszcza, uwalniając znaczne ilości mikropęcherzyków. Te mikropęcherzyki, wywierając nacisk,
powodują rozszerzenie ścian odbytnicy i wywołują odruchowy skurcz. Rozpuszczony czopek dodatkowo delikatnie zmiękcza zalegające
masy kałowe. Dzięki temu musującemu działaniu czopek sprzyja oderwaniu zgromadzonych masy kałowych, umożliwiając ich
skuteczne i szybkie wydalenie. Ponowne użycie czopka może pomóc w przywróceniu sprawności opóźnionego mechanizmu
wypróżniania się.

Składniki
Dwuwęglan sodu i dwuwinian potasu zawieszone w polietylenoglikolu rozpuszczalnym w wodzie.

Zastosowanie
Czopki Eva/qu Bambini są zalecane dla dzieci w wieku od 2. do 12. roku życia, zwłaszcza w przypadku nieregularności w rytmie
wypróżnień, zarówno w przypadku nawracających, jak i sporadycznych. Dzięki delikatnemu i skutecznemu miejscowemu działaniu
fizjologicznemu, czopki Eva/qu Bambini stanowią szczególnie polecane rozwiązanie dla dzieci w okresie rekonwalescencji, o
ograniczonej sprawności ruchowej lub będących w stanie obłożnej choroby. Stosowanie czopków może być pomocne w przygotowaniu
do opróżnienia odbytu przed zabiegami chirurgicznymi, badaniami gastroenterologicznymi, urologicznymi czy rektoskopią. Ponadto,
zapobiegają one występowaniu zaparć podczas podróży, utrzymując odbytnicę wolną od nagromadzonych mas kałowych, co zapobiega
stanom zapalnym, pęknięciom skóry oraz hemoroidom.

Sposób użycia
Wyjąć czopek z trwale zamkniętego opakowania, wprowadzić do kanału odbytu, popychając aż do chwili jego pełnego wprowadzenia.
Jeżeli okaże się konieczne, np. przy zmianach chorobowych, hemoroidach, czopek należy wprowadzić po jego wcześniejszym
natłuszczeniu olejem wazelinowym lub oliwą z oliwek. Czopek natychmiast się rozpuszcza i wywołuje chęć wypróżnienia, ale ważne jest,
aby działanie było zakończone. Nawet jeśli chęć wypróżnienia pojawi się szybko, zaleca się kilkuminutowe powstrzymanie wypróżnienia.
Pomocne będzie poruszanie się, a nie czekanie w pozycji siedzącej lub leżącej.
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Przeciwwskazania

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości/uczulenia na którykolwiek ze składników.
Nie stosować po upływie terminu ważności wyrobu medycznego.
Nie stosować jeśli opakowanie jest uszkodzone.

Ostrzeżenia

Uczucie niepełnego wypróżnienia lub lekkiego pieczenia, nie powinny niepokoić, gdyż szybko mijają.
Czopki zawierają polietylenoglikol, który może wywołać podrażnienie.
Produkt wskazany jest w przypadku zaparć odbytniczych, w związku z czym brak skuteczności (wypróżnienia) może wskazywać
na inny problem (np. zaparcia w okrężnicy), w takim przypadku należy skontaktować się z lekarzem prowadzącym.
Preparat należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Preparatu nie należy używać do celów innych niż określonych we wskazaniach.

Producent
So. Se. Pharm S.R.L.
Via dei Castelli Romani 22,
00040 Pomezia (Rzym),
Włochy.
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